Fone: (54) 3271 1112 Fax: (54) 3271 1114 – Site: http://www.saojorge.rs.gov.br

Av. Daltro Filho, 901 – São Jorge/RS – Cep: 95365-000

TERMO DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2018

Pelo  presente, o Prefeito Municipal de São Jorge/RS Senhor JORGE PIVOTTO,  no uso de

suas atribuições legais, torna público a prorrogação das inscrições do Processo Seletivo nº

006/2018, que tem por objeto a contratação temporária de um(a) Almoxarife. As inscrições

poderão ser efetuadas até dia 17 de outubro de 2018, sendo que a Seleção e classificação

dos candidatos será realizada no dia 22 de outubro de 2018 às 14:00 horas, junto a Prefeitura

Municipal de São Jorge/RS. As demais disposições do Edital permancecem inalterados.

 São Jorge, 05 de outubro de 2018.

                                                                          JORGE PIVOTTO
                                                                           Prefeito Municipal